PAGE
8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22 января 2016 года                                                                                       №           8
	р.п. Колпна

	Об утверждении перечня объектов водоснабжения, находящихся в собственности Колпнянского района Орловской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся в собственности Колпнянского района Орловской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
  2. Отделу по управлению имуществом обеспечить размещение перечня объектов водоснабжения, находящихся в собственности Колпнянского района Орловской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, и сведений о порядке получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, включенных в перечень, на официальном сайте торгов Российской Федерации  www: torgi.gov.ru.

              3. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе обеспечить размещение перечня объектов водоснабжения, находящихся в собственности Колпнянского района Орловской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, и сведений о порядке получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, включенных в перечень, на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru в сети Интернет.

             4. Отделу по управлению имуществом опубликовать настоящее постановление в районной газете «За изобилие».

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области И.Н. Шигабутдинову.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты  принятия.

Глава администрации
Колпнянского района                                                Л.Л. Мясникова

	                                                                  Завизировали:

	Первый заместитель Главы администрации

	И.Н. Шигабутдинова

	Начальник отдела по управлению имуществом

	Е.М. Болотская

	Начальник управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе

	Г.М. Романова

	Главный специалист-юрисконсульт управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе

	О.Г. Душин

И.В. Корнилова
Тел. 2-17-30

	Приложение
к  постановлению администрации Колпнянского района Орловской области № 8 от 22 января 2016 года

                                                                                              Перечень

объектов водоснабжения, находящихся в собственности Колпнянского района Орловской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристики имущества
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Балансовая

первоначальная/остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый

номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 1.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово
	протяженность 2921,4 м (703,2 м, 2218,2 м) , материал п.э., сталь, диаметр 40 мм, 70 мм
	1964
	2,900/0

	2. 2.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1964
	12,675/0

	3. 3.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово
	глубина 75 м, диаметр 200 мм
	1964
	17,850/0

	4. 4.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово
	протяженность 2430,4 м (497 м, 1933,4 м), материал п.э., сталь,
	1964
	2,900/0

	5.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово, у школы
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1964
	12,675/0

	6.
	Артезианская скважина
	 Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Клевцово, у школы
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1964
	17,850/0

	7.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Михайловка
	водопровод  1640,4 м (1015,3 м, 625,1 м), материал п.э., сталь, диаметр 50 мм, 70 мм
	1966
	1,700/0

	8.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Михайловка
	высота 12,0 м, объем 16 куб.м.
	1966
	4,240/0

	9.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Михайловка
	глубина 90 м, диаметр 200 мм
	1966
	7,600/0

	10.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка
	протяженность 1225,3 м, материал сталь, диаметр 50 мм
	1975
	2,300/0

	11.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1975
	4,870/0

	12.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Андреевка
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1975
	5,410/0

	13.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Шушляпино
	протяженность 854,6 м, материал п.э., диаметр 50 мм
	1972
	3,154/0

	14.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Шушляпино
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1972
	4,930/0

	15.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Шушляпино
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1972
	6,548/0

	16.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Покровка
	протяженность 1925,6 м (1525,5 м, 400,1 м), материал п.э., диаметр 70 мм, 50 мм
	1970
	2,040/0

	17.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Покровка
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1970
	3,120/0

	18.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Покровка
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1970
	4,488/0

	19.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Берёзовка
	протяженность 527,5 м, материал п.э., диаметр 50 мм
	1972
	2,957/0

	20.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Берёзовка
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1972
	5,923/0

	21.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Берёзовка
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1972
	5,930/0

	22.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Даниловка
	протяженность  1478,9 м (155,1 м, 1323,8 м), материал а.ц., п.э., диаметр 100 мм, 50 мм
	1975
	2,780/0

	23.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Даниловка
	высота 10,0 м, объем 16 куб.м.
	1975
	4,870/0
	57:23:0790101:37

	24.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское сельское поселение, д. Даниловка
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1975
	5,950/0

	25.
	Артскважина
	Орловская область, Колпнянский р-н, Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного завода)
	глубина 100 м, диаметр 426 мм
	1969
	12,228/0

	26.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский р-н, Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного завода)
	высота 14,8 м, объем 15 куб.м.
	1969
	90,679/

12,99787

	27.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский р-н, Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного завода)
	высота 14,8 м, объем 15 куб.м.
	1969
	50,309/

39,08811

	28.
	Водопровод поселка кирпичного завода
	Орловская область, Колпнянский р-н, Карловский с/с, д. Клевцово
	протяженность 681 м,, материал сталь, диаметр 100 мм
	1972
	10,6/8,735

	29.
	Водопровод в д. Клевцово, д. Андреевка и д. Покровка Колпнянского района Орловской области
	Орловская область, Колпнянский р-н, Карловский с/с, д. Клевцово
	протяженность 6818 м

	7186,99216/

	30.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	протяженность 1819,4 м, материал сталь, диаметр 50 мм
	1965
	0,510/0
	57:23:0190101:146

	31.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	высота 10 м, объем 16 куб.м.
	1965
	3,720/0
	57:23:0190101:144

	32.
	Скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	глубина 85 м, диаметр 200 мм
	1965
	4,362/0
	57:23:0190101:135

	33.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский        район, Ушаковское сельское  поселение, с. Ушаково
	протяженность 3765,1 м (3018,6 м, 746,5 м), материал сталь, диаметр 50 мм, 100 мм
	1965
	0,700/0
	57:23:0190101:141

	34.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	высота 10 м, объем 16 куб.м.
	1965
	3,720/0
	57:23:0190101:139

	35.
	Скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	глубина 65 м, диаметр 200 мм
	1965
	4,361/0
	57:23:0190101:83

	36.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	протяженность 570,1 м, материал сталь, диаметр 50 мм
	1965
	0,340/0
	57:23:0190101:137

	37.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково, у пруда
	высота 10 м, объем 16 куб.м.
	1965
	3,720/0
	57:23:0190101:140

	38.
	Скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	глубина 85 м, диаметр 200 мм
	1965
	4,363/0
	57:23:0190101:69

	39.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	протяженность 2539 м (1305,2 м, 1238,8 м), материал п.э., сталь, диаметр 76мм, 76  мм
	1965
	0,340/0
	57:23:0190101:133

	40.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	высота 10 м, объем 16 куб.м.
	1965
	3,720/0
	57:23:0190101:145

	41.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, с. Ушаково
	глубина 80 м, диаметр 200 мм
	1965
	4,360/0
	57:23:0190101:136

	42.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Павловка
	протяженность 1492,3 м, материал сталь, диаметр 76 мм
	1973
	1,230/0
	57:23:0210101:91

	43.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Павловка
	высота 10 м, объем 16 куб.м.
	1973
	3,910/0
	57:23:0210101:92

	44.
	Скважина
	 Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Павловка
	глубина 60м, диаметр 200 мм
	1973
	4,620/0
	57:23:0210101:76

	45.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Маркино
	протяженность 4756,9 м (2713,7 м, 2043,2 м), материал п.э., сталь, диаметр 76 мм, 76 мм
	1971
	6,910/0

	46.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Маркино
	высота 10 м, объем 16 куб. м
	1971
	7,215/0

	47.
	Скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское сельское поселение, д. Маркино
	глубина 90м, диаметр 200 мм
	1971
	7,718/0

	48.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Карташовка у МТФ, литера I
	высота 10 м, объем 16 куб. м
	1968
	9,670/0

	49.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Карташовка у МТФ, литера I
	глубина 50 м, диаметр 200 мм
	1968
	9,232/0

	50.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Карташовка, литера I
	высота 10 м, объем 16 куб. м
	1968
	9,670/0

	51.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Карташовка, литера I
	глубина 34 м, диаметр 200 мм
	1968
	9,232/0

	52.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение д. Удеревка Вторая, литера I
	протяженность 359,5 м, материал п/э, диаметр 76 мм
	1968
	3,167/0

	53.
	Артезианская скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение д. Удеревка Вторая, литера I
	глубина 75 м, диаметр 200 мм
	1968
	9,093/0

	54.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение д. Удеревка Вторая, литера I
	протяженность 1100,0 м, материал п/э, диаметр 76 мм
	1968
	3,340/0

	55.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение д. Удеревка Вторая, У МТФ, литера I
	высота 9 м, объем 16 куб. м
	1968
	7,015/0

	56.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Карташовка, литера I
	протяженность 4853,3 м (388,0 м, 2218,0 м, 2247,3 м), материал п/э, чуг., п/э, диаметр 50 мм, 100 мм, 100 мм
	1968
	4,315/0

	57.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Тимирязево, литера I
	протяженность 1650,0 м, материал п/э, диаметр 40 мм
	1962
	4,560/0

	58.
	Водопровод
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение д. Хутор-Лимовое, литера I
	протяженность 6418,0 м,
	1963
	8,487/0

	59.
	Водонапорная башня
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Хутор-Лимовое, литера I
	высота 10 м, объем 16 куб. м
	1963
	13,570/0

	60.
	Артезианская

скважина
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д. Хутор-Лимовое, литера I
	глубина 66 м, диаметр 200 мм
	1963
	15,783/0